
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про виконання делегованих повноважень 

фінансовим управлінням виконавчого комітету 

міської ради за І квартал 2016 року 

 

 

Заслухавши інформацію заступника міського голови, начальника фінансового 

управління виконавчого комітету міської ради Камінської В.К. про виконання 

делегованих повноважень фінансовим управлінням виконавчого комітету міської ради за І 

квартал 2016 року, керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію заступника міського голови, начальника фінансового управління 

виконавчого комітету міської ради Камінської В.К. про виконання делегованих 

повноважень фінансовим управлінням виконавчого комітету міської ради за І квартал 

2016 року взяти до відома. 

 

 

Перший заступник  

міського голови                                       підпис                                                    Г. Куць 

 

 

26 травня 2016 року  Старокостянтинів   №173 

 
 

                                                  

 

 


